UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Florianópolis, 21 de março de 2011.
Ofício Nº014/CMA/2011.

Da: Coordenadoria do Curso de Cinema
Para: Centro de Eventos
Assunto: Alocação de Espaço

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar o empréstimo de um auditório para o

dia 29 e 30/03/2011, das 15 às 24 horas.

Atenciosamente,

_______________________

Mauro Pommer

Coordenador do Curso